prepotentis domini, domini Georgii, comitis de Huntlie, domini de Badanach ac domini

superioris earundem, sursum reddidit, pureque et simpliciter per fustim et baculum

resignauit, ac omne ius et clameum iuris que ipse Adam in et ad dictas terras cum

pertinenciis habet, aut aliquibus retroactis temporibus habuit ; sic quod dictus dominus

de eisdem terris cum pertinentiis, pro libito sue voluntatis, libere et sine contradictione

dicti Adam, heredum suorum aut assignatorum, aliorumve quorumcunque nomine suo

in posterum fienda, disponere valuit ; seruatis in huiusmodi sursum redditione puraque

et simplici resignatione solempnitatibus iuris solitis et consuetis : Qua resignatione sic

facta, medio interuallo temporis, dictus dominus easdem terras cum pertinenciis et

iuribus vniuersis eidem Adam, heredibus suis et assignatis iuxta tenorem carte sue sibi

desuper confecte, per eiusdem carte tradicionem, in feodo et hereditate imperpetuuin,

dedit, concessit, assignauit et confirmauit, sicuti tenore predicte carte presentisque

instrumenti publici dat, concedit, assignat et confirmat : De et super quibus omnibus

et singulis prefatus Adam a me, notario publico subscripto, sibi fieri peciit vnum seu

plura publicum seu publica instrumentum seu instrumenta : Acta crant hoc in castio

de Strabogy, hora quasi decima post meridiem, sub anno, mense, die, indictione et

pontificatu, quibus supra
;

presentibus ibidem honorabilibus et discretis viris, Johanne

Kenedy, filio domini de Kenedy, Patricio Gordone, et domino Duncano Redfurd,

capellano, cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Alexander Masse, presbiter Abirdonensis diocesis, publicus auctoritatibus

imperiali et regali notarius, quia premissis [etc., in forma eommuni].
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43. Charter of Resignation by George, Earl of Huntly, to Adam Gordon,

his son, of the lands of Tulloquhody, etc., in the barony of Aboyne. 6th

April 1496.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Georgius, comes de Huntlie et dominus de

Badenach, salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos dedisse, concessisse et hac

presenti carta nostra confirmasse, necnon dare, concedere et hac presenti carta nostra

confirmare dilecto filio nostro, Adam Gordone, propter affectionem filialem quam erga

ipsum gerimus, omnes et singulas terras nostras villarum de Tulloquhody, cum molen-

dino de Dasse, Drumgask, Baluedy, dimedietatis ville de Torquhenlauchye, Ferma-